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Vuosikertomus 2025 

Hallitus 

Yhtiön hallituksessa ovat toimineet Juha Kaijankoski(pj),  Kalle Arvio, Kari Salonpää(sihteeri), Sauli Mankinen, 

Martti Myllymäki, Jan Aho ja Seppo Routaniemi(varapj). Hallitus on kokoontunut 9 kertaa vuoden 2025 aikana. 

Hallituksen jäsenille ei ole maksettu kokouspalkkioita eikä matkakorvauksia. Kaikkiin kokouksiin on saatu 

päätösvaltaan riittävä määrä jäseniä. 

Yhtiökokous  

Yhtiökokous pidettiin Raahessa Osuuspankin tiloissa 7.4.2025. Paikalla oli edustettuna 30,5% (184/603 

osaketta) osakkeiden äänimäärästä. Puheenjohtajana toimi Matti Honkala ja kokouksessa käsiteltiin 

sääntömääräiset asiat.  

Kenttäalue ja kentänhoito 

Talvi 2024 - 2025 oli suhteellisen suotuisa vaikkakin helmikuussa varauduttiin griineille mekaaniseen 

jäänpoistoon, niille muodostuneen paksun jääkerroksen takia. Tätä ei kuitenkaan tarvittu, kun säät lämpenivät 

niin, että griinit puhdistuivat jäästä kokonaan juuri viimehetkellä.   Kenttä avattiin pelaamiselle 24.4 

kesägriineille. Kentänhoito oli edellisvuoden konseptilla osakeyhtiön alla suoraan, joista kaksi henkilöä 

osakeyhtiön kirjoilla ja 5 vuokrafirman kautta.  

Kauden alku oli todella kylmä ja todellinen kasvu kausi pääsi alkuun vasta kesäkuun puolella. Griinien kassa 

taisteltiin edellisvuoden tapaan, mutta loppukauteen mennessä saatiin ne kohtuulliselle tasolle, mikä oli suuri 

helpotus. Kentälle hankittiin kauden aikana lisää kalustoa uuden isomman traktorin, peräkärryn ja lingon 

muodossa, samoin rangelle hommattiin uusi pallonkeräily auto ja uusi pallokone. Lisäksi golfautojen 

kapasiteettiä nostettiin kauden päätteeksi kahdella autolla. Kentällä jatkettiin kauden päättyessä muokkaus 

töillä bunkkereiden suhteen. Bunkkeriremontti vietiin loppuun suunnitelman mukaan, sekä tehtiin 

kokeilumielessä laajennus 2 väylän teeboksiin, joka otetaan käyttöön ensi kaudella. Kenttämme griiniit 

holkitettiin kauden päätteeksi kauttaaltaan toista vuotta peräkkäin. 

Pelikierroksia pelattiin kentällä uuden ennätyksen verran. Kierroksia kirjattiin 21152, joista vieraspelaajia 3340, 

joka oli edelliskautta enemmän. Kilpailukierrokset kasvoivat hiukan, kierroksia ollen 1736. 

Kauden päättyeessä NexGolf -järjestelmästä jouduttiin luopumaan, kun palveluntuottaja ilmoitti ajavansa 

tuotteen alas. Uudeksi järjestelmäksi hallitus valitsi WiseGolfin ja kilpailu moduuliksi Golf Gamebookin. 

Järjestelmät otetaan käyttöön kaudelle 2026. 

Palveluntuottajat 

Klubiravintolan ja Pro-shopin toiminnoista vastasivat edellisvuosien tapaan Maria Karsikas ja Jari Ala-aho. 

Caddiemaster-palvelut hankittiin myös heiltä. Ravintola työllisti edellisvuosien tapaan 4 henkilöä. Ravintola 

pidettiin avoinna touko-lokakuun ajan.  

Pro:n palveluja tuottivat Kreetta Salonpää-Lähde ja Sauli Mankinen.  Alkukausi oli kiireinen ja green card  

suorituksia kauden aikana oli 59 kpl. 

Taloudellinen tilanne  

Yhtiön liikevaihto oli 495.824,87 euroa (427.697,10 euroa), joten liikevaihto kasvoi liki 16 % edellisestä 

tilikaudesta. Poistojen ja rahoituskulujen jälkeen tilikauden tulos on 19.590,75 euroa tappiollinen. Tilikaudella 

lyhennettiin lainoja yhteensä 42.000,00 euroa, ja tilikauden päättyessä yhtiöllä oli pitkäaikaista lainaa 

rahoituslaitoksilta 298.500,00 € ja pääomalainaa Raahentienoon Golf Ry:ltä 85 000,00 €. 
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Tilikauden aikana maksuvalmius on pysynyt hyvänä. 

Yhtiöjärjestyksen mukainen rasite on 49 osakkeella, yhteensä 21 922,00 euroa. 
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